

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Budowa bieżni 4 – torowej na boisku szkolnym w SP Nr 12.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Powierzchnia zeskokczni wynosi $2,75 \times 8,00 = 22,00\text{m}^2$. W nawiązaniu do zapisów siwz pkt XXII ppkt 2: Prosimy o korektę przedmiaru poz. 25-27.

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar i załączono do przetargu.

Pytanie 2:

Opis: „Pod zeskokcznią zaprojektowano jej odwodnienie w postaci dołu chłonnego wypełnionego żwirem frakcji 31,5–63,5. Wymiar dołu chłonnego zgodnie z częścią graficzną opracowania. Dół chłonny należy odseparować od gruntu rodzimego oraz warstw górnych geowłókniną F200.” W nawiązaniu do zapisów siwz pkt XXII ppkt 2 prosimy o korektę przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar i załączono do przetargu.

Pytanie 3:

Opis: „Istniejące studzienki kanalizacji deszczowej należy wyregulować do odpowiednich rzędnych wysokości projektowanego utwardzenia terenu z kostki betonowej”. W nawiązaniu do zapisów siwz pkt XXII ppkt 2 prosimy o korektę przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar i załączono do przetargu.

Pytanie 4:

W nawiązaniu do zapisów siwz pkt XXII ppkt 2 prosimy o ponowne przeanalizowanie wg nas zaniżonej ilości [m³] poz. 8 przedmiaru robót. Np. ilość ziemi z korytowania pod bieżnię wynosi $1525\text{m}^2 \times 0,5\text{m} = 767,5\text{m}^3$ (bez uwzględnienia ziemi z korytowania pod chodnik i zeskokcznię).

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar i załączono do przetargu.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do zapisów siwz pkt XXII ppkt 2: Według przedmiaru podbudowa pod kostkę to 15cm kruszywa łamanego, wg projektu 10 cm pospółki. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar i załączono do przetargu.

Pytanie 6:

Załączona przez Zamawiającego dokumentacja projektowa nie pozwala na zweryfikowanie przedmiarowych ilości poz. 1,2,3,7. Prosimy o potwierdzenie, że ilości przedstawione w przedmiarze robót są ilościami rzeczywistymi, które to należy wykonać w ramach przedmiotu zamówienia bądź też uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie (np. rysunek pzt zawierający zwymiarowane elementy do demontażu).

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar i załączono do przetargu.

Pytanie 7:

Opis „Na trybunach brak siedzisk natomiast pozostała po nich konstrukcja wsporcza ze słupów żelbetowych”.- prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zakres związany z demontażem elementów.

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar i załączono do przetargu.

Pytanie 8:

Opis: „Do rozbiórki w ramach przedmiotowego zadania przewidziano istniejącą żuźlową bieżnię okrężną wraz z obrzeżami betonowymi stanowiącymi jej zewnętrzne i wewnętrzne ograniczenie” .
- prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zakres związany z demontażem i utylizacją obrzeży i ław betonowych .

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar i załączono do przetargu.

Pytanie 9:

Czy koszt oferty winien obejmować nadzór gestora sieci nn i instalacji odwodnienia?

Odpowiedź:

Nie.

Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający – udzielając wyjaśnień w terminie późniejszym niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – musi przedłużyć termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert, co jest zgodne z art. 284 ust. 2 i 3 ww. ustawy.

W związku z powyższym zamawiający oświadcza, że przesuwą termin składania i otwarcia ofert.

Nowym terminem składania ofert jest 03.07.2023 r. godz. 09:00 oraz nowym terminem otwarcia ofert jest 03.07.2023 r. godz. 09:05, o czym stosowną informację zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Adam Karzewnik

II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/